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АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРАВНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ


РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.12.2022	                    	                                                                          № 69-р
с.Травное


	Об утверждении плана мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок  в отношении подведомственных заказчиков на 2023 год



В соответствии со статьей 100 Федерального закона от  05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»: 
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков на 2023 год.
2.  Разместить настоящее  распоряжение на официальном сайте администрации Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в разделе - Ведомственный контроль в сфере закупок.
3. Контроль  исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.


Глава Травнинского сельсовета                                                       Д.А Голушко            
Доволенского района 
Новосибирской области













УТВЕРЖДЕН 
распоряжением администрации
Травнинского сельсовета 
от  28.12.2022  № 69-р

План
мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков на 2023 год
 
	№
п.п.
	наименование объекта проверки, ИНН
	адрес местонахождения объекта проверки
	форма проверки (выездная, документарная)
	Проверяемый период деятельности объекта
	срок проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальное казенное учреждение 
культуры Травнинский сельский Дом культуры 
ИНН - 5420102847
	632450, Новосибирская область, Доволенский район, с. Травное, 
ул. Юбилейная, 37
	документарная
	2022 год
	с 11.05.2023
по 25.05.2023
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